
UCHWAŁA NR XXXII/200/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 
ust. 2 pkt. 1,2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,2,3 art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust.2 
pkt 1,2,3 art. 258 ust. 1 pkt.1,2,3 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 22.385.706,34 zł z tego: 

a) dochody bieżące 16.895.276,43 zł 

b) dochody majątkowe 5.490.429,91 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.252.180,34 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 15.500.319,46 zł 

b) wydatki majątkowe 7.751.860,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 866.474,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 866.474,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 

rozchody w wysokości 1.133.526,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł 

2) celową w wysokości 50.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe 40.000,00 zł 

b) realizację inicjatyw lokalnych 10.000,00 zł

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 76.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 77.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 
oraz wydatki w kwocie 28.115,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)

§ 8. 

Ustala się dochody w kwocie 260.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 260.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

§ 9. 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
budżetowych: 

dochody 20.000,00 zł; wydatki 20.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 10. 

1. Dotacje podmiotowe - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2.  Dotacje celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 11. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 866.474,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 866.474,00 zł

3) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.133.526,00 zł w tym: 

a) kredyty w kwocie 1.020.000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 113.526,00 zł

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 11 niniejszej uchwały. 

§ 13. 

Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy. 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 2



2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

600

60014

700

70005

Załacznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXII/200/2013   Rady  Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2013r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 397,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

35 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 48 397,00

Drogi publiczne powiatowe 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 35 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 397 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 397 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

397 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5
bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 4



710

71035

750

75011

75023

75075

751

75101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 036,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

15 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 036,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

48 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 48 670,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

13 000,00

Administracja publiczna 65 670,00

Cmentarze 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 13 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

48 397,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 5



756

75601

75615

75616

75618

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

261 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 166,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 76 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

357 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 80 220,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 342,00

0320 Podatek rolny 363 352,00

0330 Podatek leśny 65 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 496 788,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

1 548,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 169 266,00

0340 Podatek od środków transportowych 4 500,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

6 000,00

0320 Podatek rolny 9 605,00

0330 Podatek leśny 145 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 866 915,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 034 047,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 128 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 6



75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80148

852

85212

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 303 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 310 791,00

0830 Wpływy z usług 151 000,00

Pomoc społeczna 2 689 905,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 151 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 151 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 177 052,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 524,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 177 052,00

Różne rozliczenia finansowe 340 524,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 921 584,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 557 844,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 921 584,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 557 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 8 997 004,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 563 194,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 567 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 7



85213

85214

85216

85219

85295

853

85395
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

162 829,43

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

139 995,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

162 829,43

Pozostała działalność 162 829,43

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

74 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 829,43

Pozostała działalność 74 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

41 904,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

137 359,00

Ośrodki pomocy społecznej 41 904,00

Zasiłki stałe 137 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

91 571,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

22 754,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

91 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 746,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

33 500,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 8



900

90001

90019

90095

921

92109

010

01010
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

698 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

698 498,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 059 571,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 1 059 571,00

bieżące razem: 16 895 276,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

197 389,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

34 560,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

34 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

34 560,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 560,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

7 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Pozostała działalność 17 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 146 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 402,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

22 834,41

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 902,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 9



630

63003

700

70005

720

72095

750

75023

921

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

74 371,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 386 976,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 74 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

297 412,91

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

297 412,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

297 412,91

Pozostała działalność 297 412,91

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

600 000,00

Informatyka 297 412,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

32 463,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

32 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

32 463,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 463,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

361 073,00

Turystyka 32 463,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

698 498,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 10



92109

92195

926

92605

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 385 706,34
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 652 375,34

majątkowe razem: 5 490 429,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 454 985,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 636,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

39 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 636,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 636,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

3 080 600,00

Kultura fizyczna 39 636,00

Pozostała działalność 3 080 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 080 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

306 376,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

306 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 386 976,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 376,00

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7459,14 7459,14 0 7459,14 0 0 0 0 0 1457921 1457921

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1457921 1457921

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698498 698498

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758423 758423

1030 7459,14 7459,14 0 7459,14 0 0 0 0 0 0 0

2850 7459,14 7459,14 0 7459,14 0 0 0 0 0 0 0

160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

40002 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 6000 6000

60004 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

60013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

60014 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

60016 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 1000 1000

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000 0

0

Różne opłaty i składki 8000 0 0

Zakup usług pozostałych 50000 0

0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0

0

Drogi publiczne gminne 84000 0 0

Zakup usług pozostałych 35000 0

0

Drogi publiczne powiatowe 35000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000 0

0

Drogi publiczne wojewódzkie 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0

0

Lokalny transport zbiorowy 5000 0 0

600 Transport i łączność 129000 0

0

Różne opłaty i składki 18000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0

0

Zakup energii 120000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0

0

Dostarczanie wody 160000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

160000 0

0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

7459,14 0 0

Izby rolnicze 7459,14 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758423 758423 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698498 698498

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1457921 1456921

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 1465380,14 1456921 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/200/2013    Rady Gmi ny Raków  z dnia 30 grudnia 2013r.

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

19000 19000 12000 7000 0 0 0 0 0 50912 50912

63003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50912 50912

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32463 32463

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18449 18449

63095 19000 19000 12000 7000 0 0 0 0 0 0 0

4170 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

123472 123472 26472 97000 0 0 0 0 0 0 0

70005 123472 123472 26472 97000 0 0 0 0 0 0 0

4110 6212 6212 6212 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20160 20160 20160 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4260 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

4390 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 122000 122000

71004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122000 122000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122000 122000

71035 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4300 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 369004,88 369004,88

72095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369004,88 369004,88

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297412,91 297412,91

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71591,97 71591,97

3440146,89 3281746,89 2252303 1029443,89 0 158400 0 0 0 125000 125000

0

750 Administracja publiczna 3565146,89 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71591,97 71591,97

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297412,91 297412,91 0

Pozostała działalność 369004,88 369004,88

0

720 Informatyka 369004,88 369004,88 0

Zakup usług pozostałych 14000 0

0

Cmentarze 14000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122000 0

0

Plany zagospodarowania przestrzennego 122000 0 0

710 Działalność usługowa 136000 0

0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

5000 0

0

Zakup usług pozostałych 50000 0 0

Zakup energii 12000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 28000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20160 0

0

Składki na Fundusz Pracy 100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6212 0

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123472 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 123472 0

0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 12000 0

0

Pozostała działalność 19000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18449 18449

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32463 32463 0

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50912 50912

18

630 Turystyka 69912 50912 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75011 48660 48660 48660 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 32579 32579 32579 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2743 2743 2743 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13338 13338 13338 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 112800 6000 0 6000 0 106800 0 0 0 0 0

3030 106800 0 0 0 0 106800 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75023 3051086,89 3047086,89 2147643 899443,89 0 4000 0 0 0 125000 125000

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 1481075 1481075 1481075 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 125892 125892 125892 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 495106 495106 495106 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 39370 39370 39370 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

4260 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4350 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4360 15602,89 15602,89 0 15602,89 0 0 0 0 0 0 0

4370 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

4410 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4440 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

4480 565041 565041 0 565041 0 0 0 0 0 0 0

0

Podatek od nieruchomości 565041 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52000 0

0

Różne opłaty i składki 7000 0 0

Podróże służbowe krajowe 10000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

11800 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

15602,89 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 17000 0 0

Zakup usług pozostałych 100000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup energii 11000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 95000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0

0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 39370 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 495106 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125892 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1481075 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0

0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3176086,89 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106800 0

0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 13338 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2743 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32579 0

18

Urzędy wojewódzkie 48660 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4500 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4780 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000

75075 83000 83000 6000 77000 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75095 144600 97000 50000 47000 0 47600 0 0 0 0 0

3030 47600 0 0 0 0 47600 0 0 0 0 0

4100 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1036 1036 1036 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1036 1036 1036 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 319 319 319 0 0 0 0 0 0 0 0

174000 149419 33419 116000 0 24581 0 0 0 0 0

75404 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75412 130000 105419 33419 72000 0 24581 0 0 0 0 0

3020 24581 0 0 0 0 24581 0 0 0 0 0

4110 2219 2219 2219 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 31200 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0Zakup energii 20000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 30000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 31200 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2219 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24581 0

0

Ochotnicze straże pożarne 130000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3000 0

0

Komendy wojewódzkie Policji 3000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 319 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 717 0

0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1036 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1036 0

0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50000 0

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47600 0 0

Pozostała działalność 144600 0

0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 70000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0

0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125000 0

0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3200 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8000 0

18

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

75414 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75421 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4810 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

390000 0 0 0 0 0 0 0 390000 0 0

75702 390000 0 0 0 0 0 0 0 390000 0 0

8110 390000 0 0 0 0 0 0 0 390000 0 0

90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

75818 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4810 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

6350311 6050159 4681537 1368622 0 225152 75000 0 0 1000 1000

80101 3110116 2981116 2520596 460520 0 129000 0 0 0 1000 1000

3020 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0

4010 1675876 1675876 1675876 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 611220 611220 611220 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 57500 57500 57500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4240 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4260 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4300 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4350 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 720 0 0

Zakup usług pozostałych 38000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 3200 0 0

Zakup energii 12000 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 160000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 6000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 57500 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 611220 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170000 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1675876 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129000 0

0

Szkoły podstawowe 3111116 0 0

801 Oświata i wychowanie 6351311 0

0

Rezerwy 90000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 90000 0

0

758 Różne rozliczenia 90000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

390000 0

0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

390000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 390000 0

0

Rezerwy 40000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 40000 0

0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0

0

Obrona cywilna 1000 0 0

Różne opłaty i składki 7000 0

18

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4370 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

4410 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

4430 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

4440 202000 202000 0 202000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000

80103 216173 205273 189673 15600 0 10900 0 0 0 0 0

3020 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0

4010 123920 123920 123920 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46151 46151 46151 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4602 4602 4602 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4240 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

80104 362476 345824 287024 58800 0 16652 0 0 0 0 0

3020 16652 0 0 0 0 16652 0 0 0 0 0

4010 190300 190300 190300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 69924 69924 69924 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 300 0 0

Zakup energii 5000 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 6800 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 69924 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 190300 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16652 0 0

Przedszkola 362476 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9300 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4602 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 46151 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123920 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10900 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216173 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202000 0

0

Różne opłaty i składki 7900 0 0

Podróże służbowe krajowe 4400 0

18

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

4300 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4370 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

80106 70112 67212 60412 6800 0 2900 0 0 0 0 0

3020 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0

4010 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6540 6540 6540 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1072 1072 1072 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

80110 1684166 1620166 1218466 401700 0 64000 0 0 0 0 0

3020 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0

4010 813852 813852 813852 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 295114 295114 295114 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup energii 35000 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 260000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 28500 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 295114 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 813852 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64000 0

0

Gimnazja 1684166 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4700 0

0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1072 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6540 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2900 0

0

Inne formy wychowania przedszkolnego 70112 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23000 0

0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1000 0

18

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4370 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4410 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

80113 300000 300000 124105 175895 0 0 0 0 0 0 0

4010 81388 81388 81388 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7497 7497 7497 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31699 31699 31699 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2521 2521 2521 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 140500 140500 0 140500 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 19395 19395 0 19395 0 0 0 0 0 0 0

4430 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4500 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

4780 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 28307 28307 0 28307 0 0 0 0 0 0 0

4210 4954 4954 0 4954 0 0 0 0 0 0 0

4410 4448 4448 0 4448 0 0 0 0 0 0 0

4700 18905 18905 0 18905 0 0 0 0 0 0 0

80148 503961 502261 281261 221000 0 1700 0 0 0 0 0

3020 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0

4010 192370 192370 192370 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 21200 21200 21200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 62324 62324 62324 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5367 5367 5367 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Składki na Fundusz Pracy 5367 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 62324 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192370 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1700 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 503961 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18905 0 0

Podróże służbowe krajowe 4448 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 4954 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28307 0

0

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1000 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4700 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 0 0

Różne opłaty i składki 7000 0

0

Zakup usług pozostałych 19395 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 140500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2521 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 31699 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7497 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 81388 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 300000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0

0

Podróże służbowe krajowe 6000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1200 0

18

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4220 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

4440 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

80195 75000 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0

4111 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0

4121 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0

4171 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0

4211 10000 0 0 0 0 0 10000 0 0 0 0

4301 20000 0 0 0 0 0 20000 0 0 0 0

4421 27000 0 0 0 0 0 27000 0 0 0 0

4431 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0

78500 77000 30000 47000 1500 0 0 0 0 0 0

85153 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85154 71000 71000 30000 41000 0 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85195 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

2710 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

3286575 651607 411334 240273 5760 2629208 0 0 0 0 0

85202 120378 120378 0 120378 0 0 0 0 0 0 0

4330 120378 120378 0 120378 0 0 0 0 0 0 0

85204 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0

4300 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0Zakup usług pozostałych 12600 0

0

Rodziny zastępcze 12600 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

120378 0

0

Domy pomocy społecznej 120378 0 0

852 Pomoc społeczna 3286575 0

0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1500 0 0

Pozostała działalność 1500 0

0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 30000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71000 0

0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0

0

Zwalczanie narkomanii 6000 0 0

851 Ochrona zdrowia 78500 0

0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Podróże służbowe zagraniczne 27000 0

0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 0 0

Pozostała działalność 75000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14000 0 0

Zakup usług pozostałych 7500 0

0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup środków żywności 185000 0

18

Zakup materiałów i wyposażenia 13500 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85206 10000 10000 8750 1250 0 0 0 0 0 0 0

4010 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4700 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

85212 2303791 110714 90470 20244 0 2193077 0 0 0 0 0

3020 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

3110 2192777 0 0 0 0 2192777 0 0 0 0 0

4010 29950 29950 29950 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2320 2320 2320 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10358 10358 0 10358 0 0 0 0 0 0 0

4260 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1026 1026 0 1026 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4440 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85213 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

4130 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33500 0

0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

33500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1260 0 0

Podróże służbowe krajowe 300 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1026 0 0

Zakup usług pozostałych 4000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup energii 1200 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 10358 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 54000 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2320 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29950 0

0

Świadczenia społeczne 2192777 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0

0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2303791 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 50 0

0

Składki na Fundusz Pracy 100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2250 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1400 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5000 0

18

Wspieranie rodziny 10000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85214 136171 571 0 571 0 135600 0 0 0 0 0

3110 135600 0 0 0 0 135600 0 0 0 0 0

4300 571 571 0 571 0 0 0 0 0 0 0

85215 3624 0 0 0 0 3624 0 0 0 0 0

3110 3624 0 0 0 0 3624 0 0 0 0 0

85216 138359 1000 0 1000 0 137359 0 0 0 0 0

3110 137359 0 0 0 0 137359 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85219 338204 332244 288714 43530 5760 200 0 0 0 0 0

2310 5760 0 0 0 5760 0 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

4010 199754 199754 199754 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13670 13670 13670 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65756 65756 65756 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5334 5334 5334 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

4260 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 22630 22630 0 22630 0 0 0 0 0 0 0

4350 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4370 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85220 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

1000 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7000 0

0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1300 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 0 0

Zakup usług pozostałych 22630 0

0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup energii 2000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 7700 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4200 0

0

Składki na Fundusz Pracy 5334 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 65756 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13670 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199754 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5760 0

0

Ośrodki pomocy społecznej 338204 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0

0

Świadczenia społeczne 137359 0 0

Zasiłki stałe 138359 0

0

Świadczenia społeczne 3624 0 0

Dodatki mieszkaniowe 3624 0

0

Zakup usług pozostałych 571 0 0

Świadczenia społeczne 135600 0

18

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

136171 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 22



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85228 23400 23400 23400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 165548 6200 0 6200 0 159348 0 0 0 0 0

3110 159348 0 0 0 0 159348 0 0 0 0 0

4300 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

162829,43 0 0 0 0 0 162829,43 0 0 0 0

85395 162829,43 0 0 0 0 0 162829,43 0 0 0 0

4017 15681,32 0 0 0 0 0 15681,32 0 0 0 0

4019 1426,11 0 0 0 0 0 1426,11 0 0 0 0

4117 6197,7 0 0 0 0 0 6197,7 0 0 0 0

4119 564,3 0 0 0 0 0 564,3 0 0 0 0

4127 850 0 0 0 0 0 850 0 0 0 0

4129 150 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0

4177 15300 0 0 0 0 0 15300 0 0 0 0

4179 2700 0 0 0 0 0 2700 0 0 0 0

4217 15538 0 0 0 0 0 15538 0 0 0 0

4219 2742 0 0 0 0 0 2742 0 0 0 0

4307 86428 0 0 0 0 0 86428 0 0 0 0

4309 15252 0 0 0 0 0 15252 0 0 0 0

50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

85415 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

3240 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

695115 695115 0 695115 0 0 0 0 0 0 0

90001 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4260 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup energii 30000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0

0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695115 0

0

Stypendia dla uczniów 50000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 50000 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50000 0 0

Zakup usług pozostałych 15252 0

0

Zakup usług pozostałych 86428 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2742 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 15538 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2700 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 15300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 150 0

0

Składki na Fundusz Pracy 850 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 564,3 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6197,7 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1426,11 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15681,32 0 0

Pozostała działalność 162829,43 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162829,43 0 0

Zakup usług pozostałych 6200 0

0

Świadczenia społeczne 159348 0 0

Pozostała działalność 165548 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 14600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7800 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23400 0

18

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 23



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

90002 292000 292000 0 292000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0

90003 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

90004 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

90013 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

90015 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

4260 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

90019 28115 28115 0 28115 0 0 0 0 0 0 0

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16115 16115 0 16115 0 0 0 0 0 0 0

90095 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

319375 159889 108189 51700 100000 200 59286 0 0 5620023 5620023

92109 75275 15989 10989 5000 0 0 59286 0 0 485690 485690

4110 2589 2589 2589 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4217 5120 0 0 0 0 0 5120 0 0 0 0

4219 2752 0 0 0 0 0 2752 0 0 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2752 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5120 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8400 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2589 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 560965 485690

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5939398 5620023 0

Różne opłaty i składki 15000 0

0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0

0

Pozostała działalność 35000 0 0

Zakup usług pozostałych 16115 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 12000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

28115 0

0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup energii 220000 0

0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0

0

Schroniska dla zwierząt 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0

0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 18000 0

0

Zakup usług pozostałych 290000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0

0

Gospodarka odpadami 292000 0 0

Różne opłaty i składki 4000 0

18

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 24



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4277 29440 0 0 0 0 0 29440 0 0 0 0

4279 21974 0 0 0 0 0 21974 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306376 306376

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179314 179314

92113 144100 143900 97200 46700 0 200 0 0 0 0 0

3020 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

4010 57200 57200 57200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4440 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4700 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

92116 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

2480 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

92195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5134333 5134333

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3080600 3080600

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2053733 2053733

15500 5500 3000 2500 10000 0 0 0 0 0 0

0

926 Kultura fizyczna 15500 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2053733 2053733

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3080600 3080600 0

Pozostała działalność 5134333 5134333

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

100000 0 0

Biblioteki 100000 0

0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2100 0

0

Różne opłaty i składki 2200 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

1000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1500 0

0

Zakup usług pozostałych 30000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 9100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 2000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 23000 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57200 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 0 0

Centra kultury i sztuki 144100 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179314 179314 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306376 306376

0

Zakup usług remontowych 21974 0 0

Zakup usług remontowych 29440 0

18

Zakup energii 1000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 25



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92605 15500 5500 3000 2500 10000 0 0 0 0 0 0

2820 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

15500319,46 11608403,03 7559290 4049113,03 117260 3087541 297115,43 0 390000 7751860,88 7751860,88

0

Wydatki razem: 23252180,34 7496860,88 0

Różne opłaty i składki 2500 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10000 0

18

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15500 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 26



                                                                                                       Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXII/200/2013 
                                                                                                                           Rady Gminy Raków 
                                                                                                                           z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 
 

LP Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem 

 
 2.000.000,00 

1 Kredyty 952 
 

2.000.000,00 

 Rozchody ogółem 
 

 1.133.526,00 

1 Spłaty kredytów 992 
 

1.020.000,00 

2 Spłaty pożyczek 992 
 

113.526,00 

 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 27



 
                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr  XXXII/200/2013 
                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 
                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

Dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku 

 
Z tego: 

Z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych W tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2014r. 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i3 

Wydatki 
majątko

we 

Inwes
tycje 

i 
zaku
py 

inwes
tycyj

ne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego  

750 
 

  48.660,00 48.660,00 48.660,00 48.660,00 - - - - - - - - - 

 75011 2010 48.660,00 48.660,00 48.660,00 48.660,00 - - - - - - - - - 
751 

 
  1.036,00 1.036,00 1.036,00 1.036,00 - - - - - - - - - 

 75101 2010 1.036,00 1.036,00 1.036,00 1.036,00 - - - - - - - - - 
852 

 
  2.314.537,00 2.314.537,00 2.314.537,0

0 
90.470,00 30.990,00 - 2.193.077,0

0 
- - - - - - 

 85212 2010 2.303.791,00 
 

2.303.791,00 2.303.791,0
0 

90.470,00 20.244,00 - 2.193.077,0
0 

- - - - - - 

 85213 2010 10.746,00 
 

10.746,00 10.746,00 0 10.746,00 - - - - - - - - 

OGÓŁEM 2.364.233,00 2.364.233,00 2.364.233,0
0 

140.166,00 30.990,00 - 2.193.077,0
0 

- - - - - - 

 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 28



                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr. 5 
                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXII/200/2013 
                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 
                                                                                                                                                                                                                            z dnia  30 grudnia 2013r. 
Plan    dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej  
i  wydatki nimi finansowane w 2014r.    

Lp Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku 

Dochody Wydatki Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I Ogółem : x x 0 20.000 20.000 0 

1 Szkoła 
Podstawowa w 
Szumsku 

801 80101 0 3.000 3.000 0 

2 Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Rakowie 

801 80101 0 3.000 3.000 0 

3 Szkoła 
Podstawowa w 
Ociesękach 

801 80101 0 3.000 3.000 0 

4 Szkoła 
Podstawowa w  
Bardzie  

801 80101 0 3.000 3.000 0 

5  Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w 
Rakowie 

801 80110 0 8.000 8.000 0 

 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 29



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr  6 
                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXII/200/2013 
                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 
                                                                                                                                                                                                                            z dnia  30 grudnia 2013r. 
 
 

Dotacje podmiotowe w 2014 roku 
 

 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rakowie – Instytucja 
Kultury  
 

100.000,00 

   
Ogółem 

  100.000,00 
 

 
 
 
 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 30



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 7 
                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XXXII/200/2013 
                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 
                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

Dotacje celowe w 2014 roku 
                                                                                                                                                                                               w zł 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa  zadania  Jednostka 
otrzymuj ąca dotację 

Kwota  
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 
I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
1 851 85195 2710 Pomoc finansowa na realizację 

Programu „Powiat Kielecki 
przyjazny dla mieszkańców w 
ograniczaniu skutków 
niepełnosprawności” 

Powiat Kielecki  1.500,00 

2 852 85219 2310 Dofinansowanie zadań związanych   
z obsługą informatyczną GOPS            
w Rakowie 

Gmina Chmielnik 5.760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

1 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych  Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

10.000,00 

Ogółem I + II  17.260,00 
 
                                                                                                                                                                                     
 

Id: HWSRS-CQZAP-NUXJL-NRPNX-BEIBH. Podpisany Strona 31




